О докладе главы Администрации города  о результатах деятельности Администрации города за 2013год
28.05.14 04:04

Змеиногорский городской Совет депутатов

Змеиногорского района

Алтайского каря

 РЕШЕНИЕ

25.02.2014                        г. Змеиногорск                              №
03

О докладе главы Администрации города

о результатах деятельности

Администрации города за 2013год.

 1 / 3

О докладе главы Администрации города  о результатах деятельности Администрации города за 2013год
28.05.14 04:04

Заслушав и обсудив доклад главы Администрации города Змеиногорск В.В. Побойня,  в
соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования город Змеиногорск
Змеиногорского района Алтайского края, Змеиногорский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

    1. Доклад      главы Администрации города Змеиногорск В.В. Побойня принять  к
сведению.
    2. Рекомендовать      главе Администрации города:

-более целенаправленно проводить работу по улучшению социально-экономического
положения города, в этих целях:

-  укреплять самостоятельность муниципального образования;

-создавать условия для стабильного функционирования предприятий
  жилищно-коммунальной сферы и усиления контроля за их деятельностью;

-  повышать активность населения в управлении городом;

- создавать условия для развития производства и создания новых рабочих мест;

- развивать социальную сферу города.

 2 / 3

О докладе главы Администрации города  о результатах деятельности Администрации города за 2013год
28.05.14 04:04

    1. Усилить      контроль главы Администрации города:

- по оптимизации расходов  на содержание органов местного
                                     самоуправления и муниципальных бюджетных учреждений;

- за выполнением нормативно-правовых актов вышестоящих органов и    принимаемых
собственных постановлений и распоряжений; за соблюдением правил благоустройства,
застройки города;

    1. Контроль за      исполнением настоящего решения возложить на постоянные
комиссии по      экономике, бюджету, налоговой, кредитной политике, жилищно-
коммунальному      хозяйству и предпринимательству       председатель (Будаев В.В); по
социальным вопросам, председатель      (Рубцова Л.Н) по законности и правопорядку,
председатель (Егиоя К.Н.).

Глава города                                                                                                     В.Г. Прокин

 3 / 3